總務處  敬啟

裝

訂

線

嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學總務處  通知

承辦單位：庶務保管組

承辦人：黃世杰

聯絡電話：06-2664911 分機 1315

電子信箱：huangandy@mail.cnu.edu.tw

受文者：全校各單位

發文日期：中華民國 113年 02月 27日

發文字號：嘉南總字第 113000206號

主旨:本校資訊大樓 Q115、Q116、Q117電腦教室空調使用說明

說明：

一、  本學期於 Q115 、Q116、Q117 全面裝設分離式獨立冷氣。

二、  為響應節能措施，即日起關閉 Q115、Q116、Q117 三間電腦教室

中央空調。

三、  請上課之師生使用教室內裝設之分離式獨立冷氣。

四、  分離式冷氣遙控器放置於教室前方教師電腦桌，請於下課後隨手關

閉電源。

五、  相關問題請洽總務處營繕組  (分機 1315 黃世杰 )。

正本：全校各單位

副本：總務處庶務營繕組

總務處  敬啟